
おせちアンケート プレゼント応募要項 

 

■おせちアンケートプレゼントキャンペーン概要 

2025年のおせちについてお客様のお声をお聞かせください。 

アンケートにご回答いただいた方の中から抽選で 10名様に、ホテル椿山荘東京オリジナル

ハチミツ「GARDEN HONEY」をプレゼントいたします。 

 

■応募方法 

おせちに封入されたアンケート用紙の 2次元コードを読み取り、WEB上でアンケートにご

回答いただくと応募完了です。応募は１セット購入につき 1回までとなります。 

 

■回答期間 

2025年 1月 15日(水)まで   

 

■注意事項 

・アンケートにご回答いただいた内容は、今後企画等の際に活用させていただきます。 

・賞品発送は日本国内のみとなります。 

・同一住所への賞品の発送は 1点までとさせていただきます。 

・当選者の選定は、ホテル椿山荘東京のアンケート事務局により行われます。  

・プレゼントの内容につきましては当社の都合により予告なく変更する場合があります。 

・当社は、本キャンペーンにおけるサービスの一部または全てを事前に通知することなく

変更・中止・終了することができるものとします。なお、変更・中止・終了により生じた

損害については、一切責任を負いません。 

 

■個人情報の取扱いについて 

キャンペーン登録に際しご提供いただいた個人情報は、当社にて厳密に管理し、当選のお

知らせ、プレゼント発送の他、ホテル椿山荘東京のイベントやプラン、ご優待情報および

ホテル会員組織に関するご案内に利用します。 

また個人情報を第三者に開示・提供する事は致しません。 

 

■当選発表 

当選された方へ、2025年 1月下旬頃に、ホテル椿山荘東京プレスルーム

「pressroom@hotel-chinzanso.com 」よりメールにてご連絡いたします。その際に、プレ

ゼント発送に必要な個人情報をお伺いします。 

 

※ホテル椿山荘東京プレスルームより当選メールが送られます。 



期日までにメール内に記載されている当選に関する必要事項を入力の上、ご返信いただく

と「当選確定」となります。 

（期日までに必要情報の入力・ご返信がない場合、内容に不備のある場合

「pressroom@hotel-chinzanso.com」からのメール受信を許否されている場合には当選権利

が無効となりますのでご注意ください。） 

※当選した権利は第三者へ譲渡できません。また換金および他の賞品との交換はできませ

ん。 

※記入内容に不備、誤り、虚偽等があった場合、応募・当選を無効とさせていただく場合

がございます。 

※当選された方のご連絡先が不明の場合や、長期不在等により賞品をお届けできない場合、

当選を無効とさせていただきます。 

※当選発表は当選者の方のみにご連絡いたします。 

※審査・当選に関わるお問い合わせは一切お受けいたしかねますので、ご了承ください。 

 

■賞品発送 

※当選者情報のご入力は、当選したご本人のみがご入力いただきご返信ください。 

※賞品の発送は日本国内に限らせていただきます。 

※賞品の発送は、2025年 2月上旬を予定しておりますが、都合により、賞品、発送スケジ

ュール等が変更になる場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

※賞品の有効期限、配送日時・配送方法・配送業者の指定はできません。 

 

■お問い合わせ 

お問い合わせは、メールにて承ります。 

pressroom@hotel-chinzanso.com 

※ご連絡いただいた場合、原則 3営業日以内にご返信しますが、状況によってはそれ以上

のお時間をいただくことがあります。また、受付時間外にご連絡いただいた場合は、翌営

業日以降のご返信となります。 

※お問い合わせの際は、「@hotel-chinzanso.com」というドメインを受信許可するようにご

設定ください。 

mailto:pressroom@hotel-chinzanso.com

